
Medici di Famiglia
membri di mediX ticino

DISRETTO Nome Cognome E-mail studio Sito internet Telefono Via Località
Paola Blanco Zanzi info.blanco@hin.ch 091 835 58 60 Viale Portone 3 6500 Bellinzona
Andreas Blatter  ablatter@hin.ch 091 825 41 65 Via delle Scuole 23 6592 S. Antonino
Sandro Bonetti studiomedicodongio@hin.ch 091 871 20 02 Via Lucomagno 50 6715 Dongio
Alessandra Cerutti studiomedicocerutti@gmail.com 091 862 24 04 Via Croce 1 6710 Biasca
Barbara Chiesi studiochiesi@hin.ch 091 840 27 66 Via Borghetto 1C 6512 Giubiasco
Giampaolo Di Carlo giampaolo.dicarlo@hin.ch 091 826 12 42 Via San Gottardo 99 6500 Bellinzona
Catherine Göhring studiomedico.domine-goehring@bluewin.ch 091 880 01 41 Via S. Franscini 6 6710 Biasca
Andrea Griffa studioassociato.griffa@gmail.com 091 826 25 16 Via Franco Zorzi 36 6500 Bellinzona
Sabrina Guidicelli studiodrguidicelli@hin.ch www.studiomedicoguidicelli.ch 091 862 32 26 Via A. e M. Pini 30 6710 Biasca
Federico Kaeppeli studiokaeppeli@hin 091 857 33 77 Via Bellinzona 4 6512 Giubiasco
Valentino Lepori valentinolepori@bluewin.ch 091 826 39 09 Via Mirasole 1 6500 Bellinzona
Mattia Maggi maggimattia@hin.ch 091 857 46 66 Via Ada Martinoli 1 6512 Giubiasco
Marco Marcolli studiomm@bluewin.ch 091 825 53 43 Via Parco 3 6500 Bellinzona
Alessandro Mariani alessandro.mariani0@gmail.com 091 857 46 66 Via Ada Martinoli 1 6512 Giubiasco
Daniel Margni studio.margni@bluewin.ch djmf@bluewin.ch  (priv) 091 825 80 44 Via Campagna 5 6512 Giubiasco
Fabio Mondin fabio.mondin@hin.ch 091 825 25 26 Via Stazione 3 6593 Cadenazzo
Claudia Piona Bonetti studiomedicodongio@hin.ch 091 871 20 02 Via Lucomagno 50 6715 Dongio
Massimo Rezzonico dottrezzonico@assolo.ch 091 857 88 22 Via Bellinzona 31 6500 Bellinzona
Manuela Romelli studioromelli@hin.ch 091 862 32 26 Via San Gottardo 99 6500 Bellinzona
Monica Rosselli Kaeppeli studiokaeppeli@bluewin.ch 091 857 33 77 Via Bellinzona 4 6512 Giubiasco
Mattia Rossi studioromat80@hin.ch 091 862 34 31 Via Officina 9 6710 Biasca
Clemens Truniger studio.truniger@hin.ch 091 825 81 81 Vicolo Posta Vecchia 1 6500 Bellinzona
Raffaella Verzasconi-Zimmermann dr.raffaella.verzasconi@hin.ch www.drverzasconi.ch 091 950 92 91 Piazza Grande 89 6512 Giubiasco
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Ngwa Che Azinwi team.loustalot@hin.ch www.medicodifamiglialocarno.ch 091 752 12 06 Via Alfredo Pioda 15 6600 Locarno
Marianna Balerna Silke info@studiomedico-allido.ch www.studiomedico-allido.ch 091 751 33 22 via della Posta 44 6600 Locarno
Stefano Balestra info@studiobalestrafoiada.ch 091 756 48 37 Via Stefano Franscini 4 6600 Locarno
Christiane Berta studiomedico.berta@hin.ch www.studiomedicoberta.ch 091 793 10 00 Piazza Municipio 2 6614 Brissago
Yvette Conti Rossini Huber studio.erba@hin.ch 091 796 12 92 Piazza Stazione 2 6655 Intragna
Nicola Cresto info@medilosone.ch 091 791 62 62 Via Municipio 8 6616 Losone
Vincenzo Di Giulio studiopetersala@hin.ch www.peter-sala.ch 091 756 00 58 Via Bartolomeo Varrenna 71a 6600 Solduno
Danilo Erba studio.erba@hin.ch 091 796 12 92 Piazza Stazione 2 6655 Intragna
Mario Foiada studiofoiadafraulini@hin.ch 091 735 11 11 Via San Gottardo 200 6598 Tenero
Chiara Fraulini studiofoiadafraulini@hin.ch 091 735 11 11 Via San Gottardo 200 6598 Tenero
Gianandrea Gajo giandandrea.gajo@hin.ch 091 745 47 09 Via Pentima 2A 6586 Gordola
Christoph Gelshorn christoph.gelshorn@hin.ch 091 745 47 09 Via Pentima 2A 6586 Gordola
Antonio Guglielmetti studiomedico.maggi@hin.ch 091 756 50 70 Via Crosell 2 6673 Maggia
Ianira Jelmini info@studiomedico-allido.ch www.studiomedico-allido.ch 091 751 33 22 Via della Posta 44 6600 Locarno
Sandrine Lodetti sandrine.lodetti@hin.ch 091 745 11 11 Via Pentima 2A 6586 Gordola
Daniel Loustalot team.loustalot@hin.ch www.medicodifamiglialocarno.ch 091 752 12 06 Via Alfredo Pioda 15 6600 Locarno
Giuseppe Mossi studiomedico.maggia@hin.ch 091 756 50 70 Via Crosell 2 6673 Maggia
Francesco Patella francesco.patella@medilosone.ch 091 791 62 62 Via Municipio 8 6616 Losone
Marco Peter studiopetersala@hin.ch www.peter-sala.ch 091 752 15 65 Via Bartolomeo Varrenna 71a 6600 Solduno
Giuseppe Plebani gambarogno@medicalvillage www.medicalvillage.ch 091 795 10 81 Via Cantonale 60 6574 Vira Gambagono
Massimo Quarenghi studio.quarenghi-turri@bluewin.ch 091 760 03 90 Via Castelrotto 15 6600 Locarno
Lisa Sala studiopetersala@hin.ch www.peter-sala.ch 091 752 03 23 Via Bartolomeo Varrenna 71a 6600 Solduno
Adrian Sury info@studiomedico-allido.ch www.studiomedico-allido.ch 091 751 33 22 via della Posta 44 6600 Locarno
Gabriele Toschini studiotoschini@bluewin.ch 091 751 56 81 Via della Pace 8 6600 Locarno
Rosamaria Turri Quarenghi studio.quarenghi-turri@bluewin.ch 091 760 03 90 Via Castelrotto 15 6600 Locarno
Christof Lukas Zavodsky info@studiomedico-allido.ch www.studiomedico-allido.ch 091 751 33 22 Via della Posta 44 6600 Locarno
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Milena Albani milana.albani@hin.ch 091 972 50 75 Via Trevano 62 6900 Lugano
Pietro Antonini studioantonini@hin.ch 091 950 92 50 Via Moncucco 7 6900 Lugano
Moira Anzalone studioanzalone@hin.ch 091 935 05 51 Via Vedreggio 25 6963 Pregassona
Matteo Badini studiobadini@hin.ch 091 911 68 70 Via Massagno 20 6900 Lugano
Sara Bagutti studiomedicotrevano62@gmail.com 091 971 44 70 Via Trevano 62 6900 Lugano
Simona Bambace info@studiobambace.ch 091 222 69 19 Via Cantonale 11 6900 Lugano
Ettore Battaglia studiobattaglia@bluewin.ch 091 922 90 55 Viale Stefano Franscini 1 6900 Lugano
Augusto Bernasconi info@studimedici.ch 091 923 75 61 Via Serafino Balestra 27 6900 Lugano
Monika Blasko mediciagno@hin.ch www.mediciagno.com 091 605 37 65 Via Lugano 18 6982 Agno
Marco Bonomo m.bonomo@hin.ch 091 924 26 00 Via Lavizzari 2a 6900 Lugano
Claudio Bosia studiomedicotrevano62@gmail.com 091 971 44 70 Via Trevano 62 6900 Lugano
Andrea Vincenzo Braga melide@medicalvillage.ch www.medicalvillage.ch 091 649 61 62 Via Francesco Borromini 21 6815 Melide
Massimo Brunati studiomedicobrunati@gmail.com 091 922 69 36 Via Carlo Frasca 8 6900 Lugano
Giulia Bruzzone giulia.bruzzone@hin.ch 091 604 52 55 Contrada San Marco 4 6982 Agno
Lorenzo Cantarelli studio.cantarelli@hin.ch 091 930 98 81 via Cervina 5 6807 Taverne
Nadia Casiraghi studio.cantarelli@hin.ch 091 930 98 81 via Cervina 5 6807 Taverne
Mattia Cassina studiomedicotrevano62@gmail.com www.studiomedicochiasso.com 091 972 50 75 Via Trevano 62 6900 Lugano
Mario Cavallini studiocavallini@bluewin.ch 091 922 05 59 Piazza Molino Nuovo 8 6900 Lugano
Samuele Ceruti studiomedico@studiomedicoceruti.ch 091 995 15 15 Via Municipio 21 6917 Barbengo
Erika Colombo-Arnet colomboe@hin.ch 091 930 66 66 Via Cantonale 6802 Rivera
Stefano Cometta studio.cometta@bluewin.ch 091 935 05 50 Via Vedreggio 25 6963 Pregassona
Marzia Conti Beltraminelli marzia.contibeltraminelli@bluewin.ch 091 941 18 38 Via alle Vigne 7 6963 Pregassona
Giuseppe De Lorenzo studiomedicomelide@hin.ch 091 649 95 30 Via Pocobelli 16 6815 Melide
Dea Degabriel segretariato@studiomedicomassagno.ch 091 966 01 05 Via Morena 2 6900 Massagno
Davide Dello Buono studiomedico@centromit.ch www.centromit.ch 091 966 11 43 Via Industria 7 6814 Cadempino
Loriana Di Giammarino Bihl studiomedico@gastromedical.ch 091 966 28 28 via Gemmo 11 6900 Lugano
Roberto Di Stefano studiodiste@hin.ch 091 941 02 74 Via Vedreggio 25 6963 Pregassona
Mehran Faeli mehranfaeli@sunrise.ch 091 922 06 05 Via Alessandro Volta 1 6900 Lugano
Fabrizio Ferretti studiomedico.ferretti@hin.ch 091 966 65 33 Via Besso 37 6900 Lugano
Michele Ferretti studiomedico.ferretti@hin.ch 091 966 65 33 Via Besso 37 6900 Lugano
Christian Garzoni segretariato@studimed.ch www.studimed.ch 091 261 38 00 Via Moncucco 23 6900 Lugano
Lionello Genini studio.genini@hotmail.com 091 994 43 63 Via Guisan 18 6900 Paradiso
Antoin Georgis studiobreganzona@hin.ch 091 967 28 21 Via Leoni 5 6932 Breganzona
Greta Giardelli studiomedicomelide@hin.ch 091 649 95 30 Via Pocobelli 16 6815 Melide
Elisa Graziano elisa.graziano@hin.ch 091 943 41 73 Via Gola di Lago 2 6950 Tesserete
Sara Guarino Gubler dr.sara.guarino@hin.ch www.dottore.ch/mirko.molina/ 091 945 10 55 Via Cantonale 37 6930 Bedano
Daniel Hagara daniel.hagara@hin.ch www.epatocentro.ch 091 960 85 77 Via Soldino 5 6900 Lugano
Nikolaus Ikonomou dr.ikonomou@gmail.com 091 994 84 84 Piazza Brocchi 5 6926 Montagnola
Elena Intzes studiomedico@intzes.ch www.intzes.ch 091 606 46 46 Via Stazione 23 6987 Caslano
Alfonso Iodice dr.iodiceviganello@gmail.com 091 971 34 34 Via Bottogno 7A 6962 Viganello
Jena Pierre Lantin studiolantin@bluewin.ch 091 940 21 65 Via alle Vigne 7 6963 Pregassona
Hans Rudolf Leimgruber hleimgruber@hin.ch 091 941 12 12 Piazza Colombaro 1 6952 Canobbio
Ramon Leoni Aragon dr.leoniaragon@bluewin.ch 091 972 15 25 Via Trevano 11 6900 Lugano
Giorgia Lo Presti manno@medicalvillage.ch www.medicalvillage.ch 091 605 29 92 Via Cantonale 38 6928 Manno
Sonia Lucini slucini@hotmail.com 091 606 70 80 Via Stazione 73 6987 Caslano
Vito Mantini info@drmantini.ch 091 966 92 33 Via Vedeggio 1 6814 Lamone
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Matteo Mattiolo studio.mattiolo@bluewin.ch 091 945 51 31 Via delle Scuole 26 6946 Ponte Capriasca
Deborah Moccetti info@studimedici.ch 091 923 75 61 Via Serafino Balestra 27 6900 Lugano
Mirko Molina dr.mirkomolina@gmail.com www.dottore.ch/mirko.molina/ 091 945 10 55 Via Cantonale 37 6930 Bedano
Alberto Molto studiomedicomolto@gmail.com 091 972 12 03 Via delle Scuole 34 6900 Lugano
Valentina Mongiardi segretariato@studimed.ch www.studimed.ch 091 261 38 00 Via Moncucco 23 6900 Lugano
Natascia Montagner studiobreganzona@hin.ch 091 967 28 21 Via Leoni 5 6932 Breganzona
Franco Muggli vezia@medicalvillage.ch www.medicalvillage.ch 091 960 17 60 Residenza i Platani 4 6943 Vezia
Pietro Nobile studio.nobile.novaggio@hin.ch 091 606 80 71 Via Alice Meyer 10 6986 Novaggio
Ariane Nowzari nowzari@hin.ch 091 966 54 30 Va Besso 41 6900 Lugano
Oscar Jose Ormachea Salazar studiomedicomelide@hin.ch 091 649 95 30 Via Pocobelli 16 6815 Melide
Michaela Papiri studiomedicom.papiri@hin.ch 091 923 83 53 Via Berna 2 6900 Lugano
Emmanuela Pareti segretariato@studimed.ch 091 261 38 00 Via Moncucco 23 6900 Lugano
James Peter studio@peterjames.ch    091 649 61 62 Via Francesco Borromini 21 6815 Melide
Andrea Rossinelli studio.cantarelli@hin.ch 091 930 98 81 via Cervina 5 6807 Taverne
Ioana Sabau lisasala@hin.ch 091 967 14 44 Via Cantonale 15a 6942 Savosa
Fabio Schipani studiobattaglia@bluewin.ch 091 922 90 55 Viale Stefano Franscini 1 6900 Lugano
Urs Schwarz studiobreganzona@hin.ch 091 967 28 21 Via Leoni 5 6932 Breganzona
Hans Rudolf Schwarzenbach studiomedicomelide@hin.ch 091 649 95 30 Via Pocobelli 16 6815 Melide
Sebastiano Semini info@studimedici.ch 091 923 75 61 Via Serafino Balestra 27 6900 Lugano
Patrick Siragusa manno@medicalvillage.ch www.medicalvillage.ch 091 605 29 92 Via Cantonale 38 6928 Manno
Lyana Sorgesa info@studimedici.ch 091 923 75 61 Via Serafino Balestra 27 6900 Lugano
Flavia Sorrentino f.sorrentino@smsorrentino.ch 091 924 94 94 Via Pasquale Lucchini 10 6900 Lugano 
Majlinda Sota studiosota@hin.ch 091 972 65 57 Via Campo Marzio 1 6900 Lugano
Marco Enzo Tau studiobreganzona@hin.ch 091 967 28 21 Via Leoni 5 6932 Breganzona
Francesca Tavarini segretariato@studimed.ch www.studimed.ch 091 261 38 00 Via Moncucco 23 6900 Lugano
Claudia Tenzi Marbach studiomedicotrevano62@gmail.com 091 971 44 70 Via Trevano 62 6900 Lugano
Ezio Walder ewalder@hin.ch 091 605 14 54 Contrada San Marco 4 6982 Agno
Eugenia Zuliani studiozuliani@bluewin.ch 091 972 60 51 Via alla Roggia 20 6962 Viganello
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Luca Barbarossa studiomedicochiasso@hin.ch www.studiomedicochiasso.com 091 695 70 70 Corso San Gottardo 89 6830 Chiasso
Rolando Bardelli rolando.bardelli@hin.ch 091 683 60 19 Via G. Pusterla 2 6828 Balerna
Sarah Bernasconi Coduri sarah.bernasconi@bluewin.ch 091 646 26 26 Via Praella 15 6850 Mendrisio
Sonja Bernasconi Guastalla sonja.assistenti@hin.ch 091 683 60 20 Via Gianbattista Pusterla 2 6828 Balerna
Paola Bettelini Lurà pbes.studio@gmail.com 091 630 51 41 Via al Lido 1 6826 Riva San Vitale
Stefania Bianchi Arrigo stefania.bianchiarrigo@hin.ch 091 646 55 05 Via S. Anglio 20 6864 Arzo
Lorenzo Ettore Binaghi info.drbinaghi@polimedica.ch 091 223 55 66 Via Monte Generoso 2 6877 Coldrerio
Jerome Blanc studio.fratila-blanc@hin.ch 091 649 88 55 Via Cantonale 8 6818 Melano
Beatrice Canevascini studio.bea.canevascini@hin.ch 091 683 60 21 Via G. Pusterla 2 6828 Balerna
Quinto Censi quinto.censi@hin.ch 091 646 65 21 Via vincenzo Vela 9 6850 Mendrisio
Claudio Cereghetti medqualitas@medqualitas.ch 091 695 21 00 Corso San Gottardo 35 6830 Chiasso
Renato Benedetto Delli Carpini dr.dellicarpini@gmail.com 091 640 95 89 c/o Terme di Stabio, Via Bagni 14 6855 Stabio
Franco De Micheli chiasso@medicalvillage.ch www.medicalvillage.ch 091 682 35 35 Corso San Gottardo 54 6830 Chiasso
Luca Donati studio.donatiluca@hin.ch 091 646 68 11 Via Francesco Chiesa 65 6850 Mendrisio
Giorgio Ferrario studiomedicofg@hin.ch 091 648 15 55 Via M. Sesti 22 6826 Riva San Vitale
Elisabetta Fiore segretariato.fiore@hin.ch 091 683 56 32 Via Can. Riccardo Induni 2 6863 Vacallo
Corneliu Fratila studio.fratila-blanc@hin.ch 091 649 88 55 Via Cantonale 8 6818 Melano
Michel Fritz-Eric studiomefritz@bluewin.ch 091 646 52 22 6874 Castel San Pietro
Clara Girardi studiomedicochiasso@hin.ch www.studiomedicochiasso.com 091 695 70 70 Corso San Gottardo 89 6830 Chiasso
Consuelo Guffi segretariato.fiore@hin.ch 091 683 56 32 Via Can. Riccardo Induni 2 6863 Vacallo
Luca Heitmann giada.invernizzi@studioheitmann.ch 091 682 64 40 Corso San Gottardo 54B 6830 Chiasso
Vanni Manzocchi vanni.manzocchi@hin.ch 091 646 55 05 Via S. Anglio 20 6864 Arzo
William Pertoldi studiomedicochiasso@hin.ch www.studiomedicochiasso.com 091 695 70 70 Corso San Gottardo 89 6830 Chiasso
Chiara Rossi studiorossicarraro@hin.ch 091 647 35 49 Via Falcette 3 6855 Stabio
Agnieszka Ewa Sieradzka pbes.studio@gmail.com 091 630 51 41 Via al Lido 1 6826 Riva San Vitale
Barbara Solcà studio.solca-valente@hin.ch 091 682 86 66 Via degli Albrici 1B 6830 Chiasso
Silvia Tenconi silvia.tenconi@hin.ch 091 646 65 21 Via Vincenzo Vela 9 6850 Mendrisio
Daniela Valente studio.solca-valente@hin.ch 091 682 86 66 Via degli Albrici 1B 6830 Chiasso
Marc Vecchi studiomedicochiasso@hin.ch www.studiomedicochiasso.com 091 695 70 70 Corso San Gottardo 89 6830 Chiasso
Manuel Weibel studiomedicochiasso@hin.ch www.studiomedicochiasso.com 091 695 70 70 Corso San Gottardo 89 6830 Chiasso
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